
ÚZEMNÍ PLÁN LETY
ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Správní orgán, který územní
plán vydal:

Datum nabyơ účinnosƟ
územního plánu:

Jméno, příjmení, funkce a podpis
oprávněné osoby pořizovatele:
 
 

 
OƟsk úředního razítka:

Zastupitelstvo obce Lety
usnesením č. 7/1/2020
ze dne 29.1. 2020 jako opatření
obecné povahy č. 1/2020.

Ing. Helena Ušiaková
Odbor územního plánování
Městský úřad Černošice
Karlštejnská 259
252 28  Černošice

ÚP obce Lety je spolufinancován z programu MMR
č. 11705 - Podpora územně plánovacích činností
obcí  (ID projektu 117D051000124)

1 : 5000

100500 200 300 400 m

S

P O Ř I Z O V A T E L : MĚSTSKÝ ÚŘAD ČERNOŠICE,

    ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ,

    Karlštejnská 259, 252 28 Černošice

O B J E D N A T E L : OBEC LETY

Z P R A C O V A T E L : PAVEL HNILIČKA ARCHITEKTI, S.R.O.

K O O R D I N A C E : ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA

U R B A N I S M U S : ING. ARCH. PAVEL HNILIČKA,

     ING. ARCH. LUCIE LEŇO CUTÁKOVÁ

  ING. ARCH. JANA KAFKOVÁ

  ING. ARCH. KAROLINA DVOŘÁKOVÁ

T E C H N I C K Á   I N F R A S T R U K T U R A :

  ING. PETR HRDLIČKA  

P Ř Í R O D A   A  K R A J I N A : ING. JAN DŘEVÍKOVSKÝ

ÚZEMNÍ PLÁN
LETY

D A T U M :  01/2020

POZN.:
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU JE TEXTOVÁ
ČÁST A DALŠÍ VÝKRESY GRAFICKÉ ČÁSTI.
- LEGENDA PLATÍ POUZE PRO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ. INFORMACE
UVEDENÉ MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ JSOU POUZE ORIENTAČNÍ
A SLOUŽÍ PRO ILUSTRACI SOUVISLOSTÍ.

N.3
KONCEPCE
USPOŘÁDÁNÍ
KRAJINY

Kejná

Karlický potok

K 56

K 56

K 56
K 56

LT 100

1412
Svahy u Let

LT 99

LT99-K56

LT 106

LT
10

6-
K5

6

IP1

IP2

IP1

IP1

S1

KZ

OP

OP

OP

OP

KZ

KZ

KZ

V

S1

OP

DP

P

L

L

05

P
P

06

08

04

01b

01a

03

11
10a

02a
02b

KZ

S2

KZ
KZ

S2

S2

KZ

KZ

KZ

KZ

LP

LP

LP

KZ

LP

LS

KZ

Vn

KZ

KZ

DP

DP

M

10e

10c

S2

KZ

P

12a
12b

13

P

P

P

P

P
P

14

KZ

KZ

10d

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

Lety u Dobřichovic

Škabrdle

Na víru

Zahradní

Karlštejnská

R
ůžová

Nábřeží na skalkách

V ch
aloupkách

Pražská

Spojovací

Spojovací

Na víru

Ke mlýnu

Berounka

Pražská

Prostřední

ProstředníDo
bř

ich
ov

ick
á

Dobřich
ovic

ká

K Berounce

U cihelny

Před potokem

Berounka

Za vodou

Na vrších

V libří

Nad Slunečnou

Lomená

Pod viničkou

Nad lesíkem

Lomená

Pod lesíkem

Tůně

Lety

Lety

Lety

Lety

Lety

Na dlouhých dílech

Čabrák

Na dolíkách

V libří

Na vrších

Za potoky

Před potokem

Bero
un

ka

Za vodou

U Berounky

Berounka

Sokolská

U řeky

Lety

Lety

K Berounce

M
ořínská

Mořínská

M
oř

ín
sk

á

Slunečná
Karlštejnská

Ka
rli

ck
á

Lomená

Kejnská

V Kanadě

Letovsk
ý m

ost

U
 viaduktu

U
 Studny

Řevnická

Zahradní

Na Víru

Na Kloubcích

U Kotle

Ke Skalicům

Na Kloubcích

Karlštejnská

V Průhonu

Řevnická

Požární

Ve
 Š

ka
br

dli

Na Kovárně

K Lesíku

V 
Lo

už
íc

h

V Návozích

Pražsk
á

Na Hvězdárnách

Polní

Na Šiltovce

N
a Pěšince

Ka
rli

ck
á

Na Vrších

U Lesíka
Nad Třešňovkou

Pod Viničkou

K 
Li

bř
í

Nad Slunečnou

Ke Hvězdárně

Na Kopečku

V Chaloupkách

Na Návsi

Nad Lesíkem

K Rovinám

Ke Mlýnu

K Lesíku

Pod Viničkou

Pod Viničkou

Na Kloubcích

Karlštejnská

I.

II.
I.

I.
II.

I.

I.

I.

II.

I.

I.

I.

I.

I.

I.

VPO-1

I.

I.
I.

R2

I.

VPO-2

R3

R4

UP

UP

UP

UP

C

C

C

UP

UP

UP

C

P

P

09

10b

07

VYUŽITÍ ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ (09/2016)

NÁVRHOVÁ ČÁST:

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

01 VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH, VČETNĚ
OZNAČENÍ

KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY

KÓDY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:
B1 KOMPAKTNÍ BYDLENÍ
B2 BYDLENÍ POD LESEM
B3 BYDLENÍ NA HVĚZDÁRNĚ

PĚŠÍ CESTY V KRAJINĚ, PĚŠÍ PRŮCHODY
V ZASTAVITELNÉM ÚZEMÍ

STROMOŘADÍ / ALEJ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR NAVRŽENÝRV xx - yy

ZELENÝ PÁS PODÉL KORYTA

RV xx

PARK

PARK - NÁVRH

SPORT V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

LESYL

MOKŘADM

OP ORNÁ PŮDA

KRAJINNÁ ZELEŇKZ

KRAJINNÁ ZELEŇ - NÁVRHKZ

LOUKY A PASTVINY

LOUKY A PASTVINY - NÁVRH

DŘEVINNÝ POROSTDP

VODA

VODNÍ PLOCHA - NÁVRH

SPORT A REKREACE VE VOLNÉ KRAJINĚ

REGIONÁLNÍ BIOCENTRUM STÁVAJÍCÍ
RV xx

OSA NADREGIONÁLNÍHO BIOKORIDORU

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR STÁVAJÍCÍRV xx - yy

NAVRŽENÉ KORYTO POTOKA

INTERAKČNÍ PRVEKIP

ÚZEMNÍ REZERVA

ÚZEMNÍ REZERVA PRO DOPRAVNÍ STAVBU

KÓDY VYUŽITÍ ÚZEMÍ:
CH1 CHATY A ZAHRÁDKY
CH2 CHATY ČERNÁ SKÁLA

KORIDOR PRO KRAJINNÝ INTERKAČNÍ PRVEKR3

LESNÍ ŠKOLKA

LESNÍ ŠKOLKA - NÁVRH

P

S1

LP

LP

V

Vn

S2

R1
R2

LS

LS

P
OCHRANA PŘÍRODY A VÝZNAMNÉ JEVY V KRAJINĚ

VZDÁLENOST 50 m OD HRANICE LESA

INFORMATIVNÍ ČÁST:

VRSTEVNICE 2m

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ / HRANICE OBCE

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

PARCELNÍ ČÁRY A HRANICE KATASTRÁLNÍ MAPY

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

VODNÍ TOKY

HRANICE ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ Q100

HRANICE AKTIVNÍ ZÓNY ZÁPLAVOVÉHO ÚZEMÍ

HRANICE CHKO

VODNÍ TOKY, ZATRUBNĚNO




